

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АВАНТА ТЕЛЕКОМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	176	0	176	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	176	176	0	176	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Отдел развития сети г. Краснодар																						
0981.001A	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.002A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.003A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.004A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.005A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.006A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.007A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.008A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.009A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.010A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.011A (0981.001A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0981.040A (0981.031A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.041	Ведущий специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Отдел мониторинга, технической поддержки и аналитики																						
0981.042	Руководитель отдела мониторинга, технической поддержки и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Отдел разработок																						
0981.043	Руководитель отдела разработок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.044	Разработчик баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Абонентский отдел																						
0981.045	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Административно-хозяйственный отдел																						
0981.046	Младший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.047	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Департамент разработок, мониторинга, технической поддержки																						
0981.048	Руководитель департамента разработок, мониторинга, технической поддержки и управления сетью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. ОП Пашковский																						
0981.049A	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.050A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.051A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.052A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.053A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.054A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.055A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.056A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.057A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.058A (0981.049A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.059A	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.060A (0981.059A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.061A (0981.059A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.062A (0981.059A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.063A (0981.059A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0981.119A (0981.112A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.120A (0981.112A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.121A (0981.112A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Сектор проектирования																							
0981.122	Руководитель сектора проектирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Отдел управления сетью																							
0981.123	Инженер по технической эксплуатации узлов связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Служба сервиса																							
0981.125A	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.126A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.127A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.128A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.129A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.130A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.131A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.132A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.133A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.134A (0981.125A)	Специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.135	Ведущий специалист по монтажу структурированных кабельных систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Сектор эксплуатации телекоммуникационных сетей																							
0981.136	Руководитель сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.137A	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.138A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.139A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.140A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.141A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.142A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.143A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.144A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0981.145A (0981.137A)	Специалист линейно-кабельных со- оружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17. Отдел телемаркетинга																							
0981.146A	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.147A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.148A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.149A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.150A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.151A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.152A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.153A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.154A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.155A (0981.146A)	Специалист отдела телемаркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.156	Руководитель отдела телемарке- тинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18. ОП Усть-Лабинское																							
0981.157A	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.158A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.159A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.160A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.161A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.162A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.163A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.164A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.165A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.166A (0981.157A)	Специалист по монтажу линий связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19. ОП Новотитаровская																							
0981.167A	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.168A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.169A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.170A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.171A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0981.172A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.173A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.174A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.175A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0981.176A (0981.167A)	Специалист сектора эксплуатации телекоммуникационных сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____
Майстренко Иван Сергеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____
Шипоша Диана Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Руководитель департамента разработок, мониторинга, технической поддержки и управления сетью
Пунин Дмитрий Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Руководитель отдела проектирования и эксплуатации телекоммуникационных сетей
Осетров Евгений Вячеславович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Директор по развитию сети (должность) _____ (подпись) _____
Головко Дмитрий Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314 (№ в реестре) _____ (подпись) _____
Георгиев Роман Русланович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____ (дата)
25.07.2025